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INFORME DE\GASTOSS Ho.
CHIHUAHUA

Juntos .-
- 27 de noviembre del 2023

Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

"DATOSDELACOMISIGN = '
~ Nombre del Beneficiario ( Nombre Apaelzldn Pglemo. Apellido tamol

Daniela Jiménez Figueroa

T, T _ PASAJES TERRESTR 7 T
Factura e “Fecha [ Concepto Establecimiento Total
52842 13/11/2023 iCombustible GAZPRO Servicio Cristo Rey % 645.83
PR1954606 13/11/2023 icaseta Gobierno del Estado de Chihuahua $ 628.00
|
...... | |

Tiz73E

Cuenta presupuestal:

Total

Factura Fecha | Concepto | rolinea Ruta del viaje

“Cuenta presupuestal' I

Fattur;a ' : Fecha

3 '”Concepto
FH38071 13/11/2023 Hospedaje Four Points Sheraton/Operadora Turistica Paso del i" $ 2,072.72
5751 06/11/2023 Consumo Martha Cristina Ortiz Gonzalez / El Paisano 1 8 190.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y afcance de fa
Comision que desempeidie; gue Jos datos contenidos en este formato son ciertos v | Total Gastos $ 3,536.55
que estoy enterado de las sanciones 3 las que me puede hacer acreedor tanto por [(.) Pasa]e-'s'y Viaticos recibidos o
ol incumplimiento de la Comision como por fa falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar () 3 3.536.55
1,936,

Autoriza Beneficiario(a)

Figuema
gdes Paraestatales

42

Mtra, Maria .l-'lgéli;:a Granado rspa[acws
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Coordinadora de Entid




FACTURA

a z p r(_) Lugary Fecha Serie Folio
TAL ATy S HVIGID CD. JUAREZ, CHIHUAHUA PCRL 52842 |

13/11/2023 2:51:54PM

Expedida en:] SERVICIO CRISTO REY Matriz:| SERVICIO CRISTO REY
AVE. LOPEZ MATEQS NO. 1412 C. BELISARIO DOMINGUEZ NO.2580
MAGISTERIAL,C.P. 32350 LEYES DE REFORMA, C.P.32090
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ,CHIHUAHUA
SCR961126MD9 SCR961126MD9
601

Cliente: 89 C.P.:
Nombre:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Correo:;
RFC:GEC981004RES

Cantidad Descripcion PermisoCRE Precio unitario Importe

36.303 MAGNA SIN $16.508002 $599.29

PP NCERES————————————

78 NOV 2023 |

|
|
i
|
i

VIATICOS No.. 0%

MetodoPago: 28 TARJETA DE DEBITO
No cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Observaciones:

l Sin Observaciones l Sub - Total: $599.29
Importe con letra: - IVA 8%: $46.54
| SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 83/100 M.N. J TOTAL: $645.83

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Forma de Pago:

L
EFESTO0 FRRALES AL EABD PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal:| 09fc5206-6070-4531-bf4a-f22900534471

No. de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000513570558

Version CFDI1:4.0

Fecha y Hora de Certificacién: | 13/11/2023 15:52:02

Sello Digital del CFDI

NSUoKDHPUYTTvZAOkCOIHII3fzVHmS0jRxzmoPjCIKvxcgJxqB8 BgnLyG TyMicu9q1Ebk2IJtfSY EfoXyyFsNBstvLR S2K/IXHWIe9JgmvCBgspTehVNgSVIe MXqdR
Z3swTnoMmaJUP8wdjNOPVPInr3am6OGEA]ZQngFXiOdJKXgoQIEZ6RK2ZSbp/UhERYZDON2m7vqprii8P KPXpEyc6/B8vaoMnxtZ8sa92HG3Vs95Z6qRvep7gl
LHWpRa4djke511 DngBihm.fs1ZKhUZaUZjIRXmeI’pQZaOJCSyISP3ﬁZMIJZKsLschoGEEHXthfR+VTzny02rSnTg==

Sello del SAT

RGNd+YfPefYqU10/GWcus6HLEaXIzD+1yU0VU3ovtQKY43pDqtthQRAAEUTwItV1IlJZdvfx8+Z8t3u2HLrELUVESH+ LetkkbwiBWfyAkuspaNeb1D2liVbh5e&j/V
WpDvgYHFyPQobtzluWIm3!12quyekIchipfkeiEastMXpeEemMprwFpAGSURVUmANdQSTJvEOEaazTCQQVekgR?Tgx1ngHMGbDX+UXUi289XTOZbaf
mIWY 3fCEWcVzs35f3253wpF E2BaJfZaRBtY TOefZgijebd 1iLWzAsSDnmY8F BWXWSm9regdWOT7rVdgZBBIgd961Tqew==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|09fc5208-6070-4531-bf4a-f22800534471|2023- 11-13T1 5:52:02|NSUoKDHPUYTTVZAIOkC 0IHI3f2VHmMS50jRxzmoPjClKvxcgJxqB8 BgnLyG TyMjcu9q1Ebk2l

JYTSYEfaXyyFsNBstvLRS2K/XHWIe9JgmvC8gspTechVNg5VIBMXqdRZ3swTnOMmaJUP8wdjNOPvPSn r3mBOGEAIZQngFXi0dJKXgoQIEZERK2ZSbp/URERYZ

DON2m7vqpr1l8PKPXpEyc6/B8vgoMnxtZ8sa92HG3Vs95Z6qRvepTglLHWpRadjke 511 DvTg6ihm/s1ZKhUZaUZjRXMmxfpQ2a0JC8y/SP3fIZMI/ZKILscFqoGE
EHXyIhfR+VT2zFfyo2rSnTg==|00001 000000513570558(|




SERVICIQ CRISTO REY
SCR961126MD9
BELISARIO DOMINGUEZ No.2590
LEYES DE REFORMA, C.P.32090
CD, JUAREZ
Recibo Expedido en Sucursal:
LOPEZ MATEOS
E.S. 4272
PL/5791/EXP/ES /2015
SERVICIO CRISTO REY
SCR961126MD9
AV, LOPEZ MATECS 1412
JUAREZ CHIHUAHUA 32350
Ticket 2456658 Bomba 3
Fecha < 07/11/2023 02:02:52 p.
Preducto MAGNA SIN
Precio 17.79
Volumen 36.303
Importe 645,83

o Escanea para facturan
O rlg ina l e WhatsAgp

SANTANDER
VENTA

-APROBADA-
MasterCard
AUTORIZACION 031505
TARJETA kA4 0950
NOMBRE
AFILIACION 6723270 GAS SERV C REY LPZ MAT
ARQC HEAK GART
AID A0000000041010
REF 4272 _27110_18587 2456658
TERMINAL PP35272138003465
NO. CONTROL 4272 27110 18587 2456658
IMPORTE 645.83

07/11/2023 02:02:08 p.m.
C-L-I-E-N-T-E
Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la
orden del banco acreditante el importe de este titulo. Este

pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el
banco acreditante y el tarjetahabiente tienen celebrado.

Pagaré negoclable Gnicamente en instituciones de crédito.

Getnet*®

by & Santander

OENXXAXNEENN
THNDER/MasterCard
COMTACTLESS-NFC

C-L-TENTE-
AEROBADA

INPORTE

4 EN 73 TERNINUS DADOS
AL RFVFRS! i BOCUMENTO

-
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VIATICOS No._{0%




Chihahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEG151125BQ8 FOLIO: PR1954606
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
13-11-2023
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RES
Uso del CFDI; G03: Gastos en general
Folio Fiscal: BCA1BA80-EF89-4B42-8996-
BEBCC1E246BA
Mo, Certificado: 00001000000517786844 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Versién:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcié Precio Unitario Impuesto port
o Serviclo Unidad Univ.
93161700 ce2 1 I\.{?S&]?EZQS% $225.00 $0.00 $0.00 $225.00
L|
AHUMADA
93161700 ce2 1 LB-E?GST%ZZ $225.00 $0.00 $0.00 $225.00
VILI
AHUMADA
93161700 ce2 1 MAB005161267 |$86.00 $3.44 -50.44 $89.00
SACRAMENTO
93161700 Cce2 1 MC3351366630 |$86.00 $3.44 -$0.44 $80.00
SACRAMENTO
SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $628.00
Total $628.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: Efectivo

Cadena Originai del Gomplemento de certificacién digital del SAT:

[|1.1|BCA1BA80-EF89-4B42-8996-8EBCC1 E246BA|13/11/2023 04:08:11 p.
m.|VdoJPZ8BZ0xMsOWXwenLS5¢1EF8ivFTVMzXHs quJ2nvbsyzCSLAV3Cla?HBhACvnﬁSD!AqOMxR!nSGﬁ
1fKOWoCCNHHSprdeKTIUunKRLCthZZkhZ-I-BK Yy54Aa98|'HB1w4ManLa+YSBaTqYXJCWi5XX6I.KBB

p50vofFi4ioF!gS1mT2cT3Kq83RthAzwvAob fi+DNGOgTILCqUG aAchTnWbefoRuBBu.l‘-_lgSQ10I+Lc
NGJ/LuzShOfrNBHgNjw60147ivDSXcE3w4WTCRceSCIzZKFUW1YBPN nuR9/4DdEB6ezdeGTOjt1 TSBpsdjdg==
100001000000702501858(|

Sello SAT:

acA1szOAe1rijbZ)(w+HWHY39?rrBJ'BQtYnnyOZNQ4wPRﬂdpRkarnkTuFszfduaHbC‘HJEhFBGU}xOLz&P
BWB|m7jVkIyplX/NKIvi2rLYcF: W:chMbSVoSF's«;cwuOz36rCuNYmIX2T2hACnvau0quPXch4t3tb1vanya
|dRFn+9/0OHLsv2TSf29nsNXQCBtI+Y3/mrZRbo mquEPyOaVJHba\l'ﬁNBXuY5463tc\.W\l'HEstOKRNUIx4bn
glDKA9+UHGM1eRszwsGAcnyle3xR]vn3tKa 7e1xjkxSN583Y361HLmQphN hNiBh4TaMuiMfX6ub00A==

Sello Digital del CFDI:
VdoJPZ8BZ0xMs0WXwenLS5c1 EF8IVFTVMzXHsViqPqfJ2 nvbsyzCSLAvaCtaTHBhACunZISD!AqOMxFHn3651ﬂ<
0yVoCCNHHSpbSvdCKTIOQuF KRLCglQ22MzZ+6KDYy54Aag8rHB1 AWiLnzLe+Y58a7qYXJCWiSXX6IxBBpS

OvofFi4ioFIgS1mTZcTaKqBSRthAzwvAcng +DNGOgTILCqUG aAcVmTnt/YbHbfCTRU88uHgSQ10+LcN
GJ/LuzShOrNBHgNjw60147ivDSXCE3wdWTC ceSCizKFUW1YBPNONuRS/4DJEBGezdeGTOjt1TSBpsdjdg==

Fecha de Certificaciin Version No. Certificado SAT
13-11-2023 16:05:48 11 00001000000702501858

Tipo De Comprobante: |- Ingreso

28 NOV 203 |

VIATICOS No._ (o8
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GOBIERNO DEL. ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SAURAMENTO Fecha: 0B/11/2023 13:22:27

Clase: TO1A Carril/Sentido:3ASUR-NOR

Tarifa: 86.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.44 Impto Univ Eje:0.00

Redondeo: -0.44 Redondeo Eje: 0.00

Aut: 021823 NT: srkkrekrons0950  Tp: TOD

Folio: 0351366 Importe Total:88.00

FACTURACION: _MC3351366630
En case de un sinlestru reporte innediatasente al 90072886700 o al 8008002880 y

parcionar el No. de poliza: 1950160142,

mnmunnunwmnmnnn\m
%ﬁ

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUGTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 07/11/2023 18:31:00
Clase: TOTA Carril/Sentido:8BNOR-SUR
Tarifa: 86.00 Eje Ex: (+0)0.00
Impto Univ: 3.44 Impto Univ Eje:0.00
Redondeo: -0.44 Redondeo Eje: 0.00
Aut: 004088 NT: sssomxckrrar0950 Tp: TOD
Folio: 0005161 Importe Total:89.00

FAC CION: MAB005161267

En caso de un siniestro reporte innediatanente al 8002886700 o al 8008002880 y
oporcionar el No. de poliza: 1950160142

1mm\mnnuun»nmnmmuum|n||wnwmnmm\u

EI'E

GOBIERNO DEL ESTADD DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA
Caseta: VILLA AHUMADA fecha: 0B/11/2023 14:48:08
Clase: TO1A CarrilfSentidu:3ASUR-NGR

Tarifa: 225.00 fje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 0.00 Impto Univ Eje:0.00

Redondeo: 0.00 Redondeo Eje: 0.00

Aut: 075985 NIT: ckkkkr o050  Tp: TDD

Folio: 0807629 Impor te Total:225. 00

FACTURACION: | B3907629590
En caso de un siniestro reporte innediatanente al 8002886700 o al 8008002880 y

0. de poliza: 1950160142

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\il\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\l\\\\\\\l\\\\\\\\l\\
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 07/11/2023 17:05:44

Clase: TO1A Carril/Sentido:4BNOR-SUR

Tarifa: 225.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 0.00 Impto Univ Eje:0.00

Redondeo: .00 Redondeo Eje: 0.00

put: 053346 NT: skxxkakrk0950  Tp: TDD

Folio: 0966376 Importe Total:225.00
FACTURACION: | B4966376522

En caso de un siniestro reporte innediatanente al 8002886700 o &l 2008002880 y

oporcionar el No. de poliza: 1950160142,

N
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FOURN
POIN

BY SHERATON
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Ciudad Juarez -

RECEPTOR S s
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI: 03 - Gastos en general
Cddigo Postal: 31350
DATOS RESTAURANTE
Cheque: Fecha Cheque:
Huesped: Jimenez, Daniela . Check In:
Falio: _ 40099 Habitacién:
Clave Nimerode Cantidad Clave Unidad
Producto Identificacién
90111501 - OPE- 1.0 ROM  Habitacién
Hoteles FPCJ1400980
7.11.2023
8:03:36

Importe con letra:

EMISOR
Razén Social:

RFC:
Régimen Fiscal
Direccion:

DOS MIL SETENTA Y DOS PESOS 72/100 M.N.

OFERADORA TURISTICA PASO DEL

NORTE
OTP180611SE2

Chihuahua C.P 32472

RFC:

Régimen Fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Avenida Campos Eliseos No. Ext.9050 No.
Int.3piso Col.Campos Eliseos Juarez

FACTURA

Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emisién:

No. Certificado SAT:
Felio (UUID):

EH - 38074 / |
| - Ingreso

00001000000518003285
2023-11-13 14:57:43
00001000000504041684

D7638666-7EEF-4154-85AD-
B8CF59BB9309

2023-11-13 15:57:46
01

Fecha de Certificacion:
e Exportacién:
SUCURSAL

Nombre: Hotel Four Points by Sheraton

Ciudad Juarez - Recepcion
32349

Avenida Del Charro No. Ext.215 Col.
Partido Diaz Juarez Chihuahua

Lugar de Expedicidn:
Direccidn:

GEC9B81004RE5
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Ticket: OPE-FPCJ14009907.11.2023
&033w 000
2023-11-06 Check Out: 2023-11-07
o500 Reservacion: 168593
'PRODUCTOS Y SERVICIOS. : =
Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Unitario Impuesto
Room Charges $1,848.00 $0.00 02 002 - IVA $1,848.00
Base:$1,848.00
Tasa: 0.08
Importe: $147.84
Factor: Tasa
Subtotal: $1,848.00
Descuento: $0.00
IVA (0.08): $147.84
ISH: $73.92
IAU: $2.96
Total Comprobante: $2,072.72
Totala Pagar: ¥  $2,072.72

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibician
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado EFA100217SUS

SELLO DIGITAL DEL CFDI

QBRIPFhTedBMBWMNAsIC2kOxlyHr\WgiwlggRuogZRovLdOrilskf+agdkHV/IXsY NpG +4swOpdfUcyhH1 GJHExMgmpfeSriZI'Y UeOUpBZIxGdgJ X0
KIOtSzG1RenOQTpAhwWXEMIONIgVOXOKnIFWHMxEIQEhJXE4sFEudclie A/SQMNcad ADI3j9xL
wveJTYhng2RadRvTYCPLLPYEhb8P4teOgMuBIi9aGyOIME3Wj+ZoHChR28gwenv/x6sy b6rQ==

SELLO DIGITAL
bshWyMFiporcoquMkXROTMzW2SwnWTr+b\V/3:

3SZVIN]SUALIDxawZd3/32Mtx4uFFREnyXPThmvSIYbl

Yxm9YHF TUSFVOmecScOWTgX
beTDO1c9gnwxoKRXK3YK1 DoGk TSyHAN7 NollPg kaLDMHHVME'PdmySRS 1
QxG

+hOoedddniwwiAPjsOVnusKATIbxVMITAAKXVPQIZMihRe T 151ISHDNIREfEOmMF9+7E
jBIRSweWFu3mpsdPwsdripjuHLzirHbUAK3JRe0wz44/Z+QJXkCOMnLiEviyeLbhdbiJ/
PVF3TST1110C4Jra? RIUE[TXSxfub==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
I11.1]D7638666-7EEF4154-85AD-88CE59BB9309|D7638666-7TEEF 4154-85AD-

SSCFSQBBQSOQEZOQGA 1-13T16:57:46|EFA100217SUS||QBRIPF hTcdBMBWMN4s'fCZkaIyHqung&1‘R;'Z:j§ode0ﬁlsﬁ*agdk HVIXsYNpG+4swQpdfUcyhH1GJHEx
ugli

Efc‘sriZIYUeOUp

legaJXOP [2We37xP48LIANT1wJKIOIS2G1RenOQTpARWXEMIONIgVQxOK 3|
ﬂgzglarrlllf)squq;TYOS‘a INDrfi3b1qf7kBiAH2acC80puTlwvelTYhng2Ra4RvTYCPLLPyEhDBP4taOgM!

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 4.0

'8+3piwWpBIGLoT2IrYDsjqZoi TY0SajWINDrfidb1gf7kBiAH2acCB0puTI

iMx6IQEhJXE4sFEudclieA/'SQMNcad ADIS|9xLYS+3piJwWpBa
ImE3W[+ZoHChR28qwenv/xBsyJb6

[2We37xP48LIANT 1w

==|00001000000504

& e e iy

1B NOV I |

1
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VIATICOS No. 0%
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PUBLICO GENERAL HOEH G : Eeld
Avenida del Charro #215 Arrival : 06-11-23
Porfirio Diaz Departure : 07-11-23
; Page No. - 1of1
Jimenez, Daniela Folio No. : 40099
COPY OF INVOICE Conf. No. : 168593
Membership No. Cashier No. : 36
A/R Number User ID : VREBO236
Group Code
Company Name : Chihuahua Global Thank You For Staying With Us 07-11-23
Date Text Exchange Charges Credits Charges Credits
Rate MXN MXN MXN MXN
06-11-23 Room Charges 1,848.00 0.00 0.00
06-11-23 8% IVA 147.84 0.00 0.00
06-11-23 4% ISH 73.92 0.00 0.00
06-11-23 IAU IMPUESTO ANADIDO UNI 2.96 0.00 0.00
06-11-23 Master Card / Euro Card 2,072.72 0.00 0.00
HXOKXAKKAKXXAKXK0950 XXIXX
Total 2,072.72 2,072.72 0.00 0.00
Balance 0.00 MXN 0.00
Total incl. vat 2,072.72 MXN 0.00
Net Amount 1,848.00 MXN 0.00
8% IVA 147.84 MXN 0.00
4% ISH 73.92 MXN 0.00
IAU IMPUESTO 2.96 MXN 0.00
ANADIDO 0.00 MXN 0.00
UNIVERSITARIO 0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
L8NGy 283 |
i i it A o it it siiiid® {{: CS
Merchant ID i TE ﬁ % ﬁ edit Card #  XOOOOKXXXXK0950
Transaction ID 65892 VIA @ redit Card EXpiry: XX/XX

Approval Code

Capture Method :  Manual

Approval Amount: 2,072.72 Transaction Amount:  2,072.72

User LVARG701

1 MXN = MXN




MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ Fechay Hora
2023-11-06T11:46:06

RFC: 0IGM650422GU5 Fecha de consumo
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Gde Novlembredes0es  ~
Factura ;
.
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 5751
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803

CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 10 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC981004RES Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~ Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave
No. Cédigo  Descripcién Impuesto  Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
0t CONSUMODEALMENTOS , 02  9ofotsoi  E48 O 10000 1637900 000 16379
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
o1 163.79 IVA Tasa 16.00 % trasladado 26.21
Subtotal: 163.79
CIENTO NOVENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 26.21
Total: 190.00
Sello Digital del CFDI
TeTsToF JulJo i NBUUGraSE0x 5055 HLKSL308wd +I10F Jjjkf\ade. e AOXID Y'Y gt
CaXsiup i YYNEGP, Y Fogus TigHNE3eAF doK JSkDULfsm+ TsyKkSL Ot drgidlit
Sello del SAT
fEQMD4cQOZP gL RTIVEEZ LDt CT 0 T TylaLay! i RO i gol VT p
hEYAy4UHjgyha WY mig ECSZSEDo HENDY P KYVWHalkckiO L ‘q AZMLLSAg! i
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
fin. 706-4237-6735- | A1-08T1 50454 i OThTaToF JulO82ehEHsiy+ TGRIIE O NBUL GiwiE0x Se5SHLKSLI0Bwrd ¥ j
BXAwDAD Y Y q TWiCRp5a CYNBEPJG+52B BT

E Version CFDI: 4.0
Version Timbre: 11
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOOG4_|
PROYECTO:
VI-2023-104-608
BUENO POR: 3,536.34 | MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS CON 34/100 PESOS
POR CONCEPTO DE- COBERTURA AUDIOVISUAL Y ACOMPANAMIENTO DE TITULAR DE SIDE DURANTE REUNION DE CODECH, E
INAUGURACION PLANTA 3 DE BRP
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: JIMENEZ FIGUEROA, DANIELA
DATOS DE LA COMISI
COMISIONADO: DANIELA JIMENEZ FIGUEROA PERIODO: 06-NOV-23 - 07-NOV-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: COORDINADOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042923
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GAS'

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101007-37201-101-999999-000-000-10402001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 500.00
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10402002-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 500.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110198-00000000 273.62
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10402002-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 600.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,662.72
DESGLOSE DEL PA _
KM A RECORRER: 307.00 RENDIMIENTO:; 10.00 | PRECIO/LITRO: 21.03 | COMBUSTIBLE: 645.62 | OTROS GASTOS: | CASETAS: 628.00
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,273.62

FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS CHES :g'é DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 08-NOV-23 07-NOWV-23 1 1 = 190.00 207272 180.00 207272 2,262.72

JUAREZ
TOTAL VIATICO: 2,262.72
TOTAL: 3,536.34

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%P AL TERMINO DE LA COMISION E‘FECTUN%E LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33,0EL ACUERDC NO. 034 ARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPED : 5P

W

S AUTORIZONS 1V
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA

DANIELA JIMENEZ FIGUERDA

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTC EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1li, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASl COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR Ci he IDAD ke ADBGAAR BT
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDIT,
ESTADO DE CHIHUAHUA.

“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa" r
{

"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"
| 18 NOV 2023 E
L
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DANIELA JIMENEZ FIGUEROA
PUESTO: COORDINADOR
10402001 — CHIHUAHUA

Presente:

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-608

OFICIO DE COMISION

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: COBERTURA AUDIOVISUAL Y ACOMPARAMIENTO DE TITULAR DE SIDE DURANTE REUNION DE
CODECH, E INAUGURACION PLANTA 3 DE BRP

Datos del vehiculo:

Nam. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

06-NOV-23 - 07-NOV-23

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

QQ‘ . SE

AUTORIZO—
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA

1.8 NOV 2873
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-608

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIELA JIMENEZ FIGUEROA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-NOV-23 07-NOV-23 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

¢

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

........... R ]

28NV 1

VIATICOS No. ot



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-608

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIELA JIMENEZ FIGUEROA NO. EMPLEADO: 1042923
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

PETALLE DE AC'I'IVI[_)ADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CAR}:\CTERES]‘ o ) . o
Whodwa, cdiovisvat \ (oM pURCReTE a iUy de SiDE duante 5o (ODRA € 121
de in Plpivicl 3 e DBep -

RI:ZSULT’ADOS OBTENII?QS {DESCRIPCIQN BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES; - o S L dr 0(((
Difusith g achidophes e (4 secrefeviay AL Ihnoyiacdn Y Pe@iile Torom co, groririaon
:;ggﬁmo:a&aw& ¢ CHLAOCA U pdieS.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES] . ) ) / .

Pompcibn de cucioneg A Gokeing el Estoele en lotrefrtan Jesanil Candmmie |

4 Duds  de le Gentiidin A DS Cpitd§; v lu def) cvloann de €5 Z0<-

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ' ; , _ _.;\ 3

La SiDE s'i‘@:}‘?« imPUSU OA ceOwaentt eendmice cle la enhickel, enedidnte . apacivs ©
DANPYS | G\ "M'ir\j ri, (4 svnmga o ondeekl o el WM‘*‘-"}“’ N\ Gocler MIN AU tfieds -

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,662.72
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10402002-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110198-00000000 600.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 273.62
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10402002-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 500.00
101-5137101001-37201-101-998999-000-000-10402001-311-2P00SL 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 500.00

TOTAL 3,536.34

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: i TOTAL COMPROBADO:
|
A
& ’\/ [ i 1 | {
AUTORIZ = ~—BENEFICIARIO | |
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DANIELAMIMENEZ FIGUEROA %
ANGELICA
SECRETARIA
ghtenario de la muerte del General Francisco Villa®
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua” { f N
| 18 NoY 2023
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